2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Ba Vì, ngày          tháng 9 năm 2025

	V/v kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

	Kính gửi:
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9;
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại công văn số 2167/STC-QLNS ngày 18/9/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.
UBND xã Ba Vì báo cáo kinh phí thực hiện tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 với 11.249 công dân, tổng số tiền 1.124,9 triệu đồng bằng hình thức tiền mặt.
UBND xã Ba Vì kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm tổng hợp theo qui định./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã:
- Các Phòng: Kinh tế, VH-XH;
- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.
	Thành Minh Thuận